

Dyrby Holding ApS

Rødkløvervej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 74 64 11

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrby Holding ApS Rødkløvervej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 74 64 11
	Stiftet: 26. april 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Keld Dyrby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jutlander Bank
Dattervirksomhed	Paint Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.410	-12.581
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.138	127.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.725	0
Andre finansielle indtægter	25.363	76.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28	-664
Resultat før skat	216.788	191.079
Skat af årets resultat	-4.972	-14.013
Årets resultat	211.816	177.066
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	486.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.138	-272.044
Disponeret fra overført resultat	-282.322	-37.590
Disponeret i alt	211.816	177.066

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	659.766	465.628
Andre værdipapirer og kapitalandele	271.674	251.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>931.440</u>	<u>717.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>931.440</u>	<u>717.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.471	0
Andre tilgodehavender	0	400.000
Tilgodehavender i alt	<u>406.471</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	<u>912.775</u>	<u>1.218.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.319.246</u>	<u>1.618.323</u>
Aktiver i alt	<u>2.250.686</u>	<u>2.335.790</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.680	95.542
5 Overført resultat	1.818.663	2.100.985
Egenkapital i alt	<u>2.233.343</u>	<u>2.321.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	13.592	10.351
Anden gæld	1	162
6 Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.343</u>	<u>14.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.343</u>	<u>14.263</u>
Passiver i alt	<u>2.250.686</u>	<u>2.335.790</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28	664
	<u>28</u>	<u>664</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Paint Holding ApS	Randers	100 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	95.542	367.586
Resultatandel	194.138	-272.044
	<u>289.680</u>	<u>95.542</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.100.985	2.138.575
Årets overførte overskud eller underskud	-282.322	-37.590
	<u>1.818.663</u>	<u>2.100.985</u>
6. Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		
Foreslået ekstraordinært udbytte	300.000	486.700
Udbetalt ekstraordinært udbytte	-300.000	-486.700
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.